

# PRESSVISNING

**Tid:** Tisdag 24 maj kl 10.00

**Plats:** Norrbottens museum



## Folkhögskolornas sommarsalong

Traditionen med att ställa ut folkhögskoleelevernas konst på Norrbottens museum har pågått sedan 1994. Tisdag 24 maj färdigställs hängningen av årets Sommarsalong, med elever från Happis Arts & Crafts på Sverigefinska Folkhögskolan i Haparanda och Sunderby Folkhögskolas konstlinje.

I årets sommarsalong har verk av konststuderande från Sunderby Folkhögskola och Sverigefinska Folkhögskolans linje, Happis Arts & Crafts tolkat årets tema "Gränslandet" i en stor bredd i många olika tekniker. Temat för utställningen har fungerat som underlag i den jurybedömda salongen och beskrevs där som:

*Gränsland består av de sammansatta orden gräns och land där 'gräns' är en beteckning på något som skiljer två områden, konkreta eller abstrakta, från varandra. Land kan betyda en begränsad eller obegränsad landmassa, en yta. Gränsen kan vara ett streck och landet pappret där strecket dras. I ytan som gränsstreck utgör på papperet finns Gränslandet, ett område som inte är definierat av den binära gränsen utan existerar i och utgör mellanrummet.*

I utställningen har tematiken behandlats utifrån konstnärernas referenser, associationer och tankar kring temat och behandlat frågor som personliga gränser, tids- och rumsuppfattning, kropp och binära uttryck för att nämna några. Verken visar en bredd i materiella och konstnärliga uttryck som visar det gränsland som konsten utgör.

Verken i utställningen har valts ut av en jury bestående av: Andréas Brännström, konstnär och representant från Norrbottens museum, Rikard Ölund, konstnär och lärare från Konstskolan, Sunderbyn Folkhögskola, samt Victoria Andersson, konstnär och lärare från Happis Arts and Craft, Sverigefinska Folkhögskolan i Haparanda.

**Vernissage:** 25 maj 18.00-20.00

**Utställningsperiod:** 25 maj–21 augusti 2022

### Kontakt

Catrine Backman, kommunikatör, Norrbottens museum  
072-231 36 56, [catrine.backman@norrbotten.se](mailto:catrine.backman@norrbotten.se)